
Uchwała Nr 1126/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 
 
 
w sprawie: wskazania do objęcia członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki pod firmą 
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Poznaniu. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U.2019.512),  art. 10a ust 5 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej  
(Dz.U.2019.712), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Wskazuje się Pana Łukasza Jahns do objęcia członkostwa w  Radzie Nadzorczej spółki pod firmą 
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
 

§ 2 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 1126/2019 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 7 sierpnia 2019 r. 
 

w sprawie: wskazania do objęcia członkostwa w Radzie Nadzorczej spółki pod firmą 
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
z siedzibą w Poznaniu. 
  
 
Wielkopolska Agencja Rozwoju Przedsiębiorczości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

jest spółką, w której Województwo Wielkopolskie jest dominującym udziałowcem  posiada 
96,8% ogółu udziałów.  
 
Na podstawie § 7 ust. 1 Umowy Spółki, Członków Rady Nadzorczej wybiera Zgromadzenie 
Wspólników. Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz.U.2019.512) uprawnionym do złożenia oświadczenia woli w tej sprawie  
w imieniu Województwa Wielkopolskiego jest Zarząd Województwa Wielkopolskiego, 
ponieważ ww. oświadczenie woli jest wykonywaniem praw z udziałów posiadanych przez 
województwo. 
 
W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione. 
 

 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 

 


